
Židle čalouněná RITA podnož černá kovová

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 22:06
1/2

Kód produktu Z209 

Jídelní židle celočalouněná RITA kovová - nápaditý
design a pohodlí.

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná RITA podnož černá kovová

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 22:06
2/2

Popis
Židle celočalouněná RITA kovová

Představujeme Vám židli čalouněnou RITA podnož
černá kovová – nejenže je ikonou designu, ale také
symbolem pohodlí ve Vašem domově.

Zažijte jedinečný komfort díky celočalouněnému
sedáku s jemnou křivkou područek, které dodávají
židli RITA nepřehlédnutelný charakter.

Otvor v zadní části židle nejen přidává na jejím
moderním vzhledu, ale zároveň usnadňuje
manipulaci.

S možností výběru až z 85 variant látky, se židle
RITA dokonale přizpůsobí Vašemu osobnímu stylu a
interiéru.

Podnož z kovu v černé barvě dodává židli pevnost a
stabilitu, s nosností až 120 kg, což z ní činí
spolehlivý a dlouhodobý doplněk Vašeho domova.

Parametry
Výška 89 cm 
Šířka 52 cm 
Hloubka 48 cm 
Výška sedu 47 cm 


